Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

(Hua. da. 179
, r , ' I ‘

*

Ut'.v

'%VÍí

Ao Exm° Senhor
VEREADOR MARQUINHO DA TRECUS

DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO 153/2005

O Vereador Sub-firmado, depois de cumpridas as

formalidades regimentais de praxe, vem perante Vossa Excelência, INDICAR ao

Exm° Senhor Prefeito Municipal, para que interceda junto a AMPLA- Companhia

de Eletricidade do Estado do Rio de Janeiro - no sentido de que seja

providenciada a INSTALAÇÃO DE UMA REDE ELÉTRICA MAIS

EFICIENTE, no Loteamento Gelson Pinheiro, localizado no bairro RUA DO

FOGO, neste Município.

nusTmttfmvH
A medida ora solicitada visa atender uma solicitação dos

moradores daquela localidade que devido às constantes quedas de energia que vem

ocorrendo na localidade, inclusive ocasionando a queima de diversos aparelhos

eletrodomésticos .

Certo de que as providências cabíveis a presente Indicação serão

tomadas, agradeço antecipadamente em nome dos munícipes.

CIENTE
i do expediente da Sessão Sala das Sessões, 08 de Março de 2005.

. O" 103 II.t.

•ica PintoI , U.CÍ3C0 MtfCOS Mc
Presidente '

YjCatÁ)
= r()vi'títulor =

wj (JJinheJrti
DESPACHO

4 S?'*1, ‘"ia
r

a
i n. vw Marcos Moreira Pinto

Presidanto /